MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Restinga
Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 168, DE 2 DE AGOSTO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria IFRS nº 157, de 17/02/2020, publicada no DOU de 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Banca

Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Visitante referente
ao Edital Campus Restinga nº 023, de 27 de julho de 2022:

a) Membros Titulares:
- Alba Cristina Couto dos Santos Salatino, matrícula nº 307738;
- Andrea Poletto Sonza, matrícula nº 1102836; e
- Sandra Rovena Frigeri, matrícula nº 3277784.

b) Membros suplentes:
- Gisele Oliveira Fraga do Nascimento, matrícula nº 2268047;
- Tiane Pacheco Lovatel, matrícula nº 1811365; e
- Sula Cristina Teixeira Nunes, matrícula nº 1826439.

- Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS

		2022-08-03T08:58:55-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072